
 
PREFEITURA DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM – SP 

SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES 

CNPJ: 45.739.091/0001-10 

___________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________1 
Rua Presidente Álvares Florence, 373 – CEP 13.995-000 

Fone/Fax: (19) 3654-1209 – (19) 3654-1630 

E-mail: licitacao@sajardim.sp.gov.br 

 

FOLHAS Nº 

__________ 

 

__________ 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 015/2023 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2023  

PREGÃO ELETRÔNICO OBJETIVANDO A CONSTITUIÇÃO DE REGISTRO DE 

PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MEDALHAS, TROFÉUS E PLACAS DE HOMENAGEM 

PARA OS EVENTOS DO MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM – ENTREGA 

PARCELADA. 

INÍCIO DE RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 03/02/2023 às 08h:00 

FIM DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 16/02/2023 às 09h:00 

PERÍODO DE ANÁLISE DAS PROPOSTAS: 16/02/2023 das 09h:00 às 09h:59 

INÍCIO DA DISPUTA: 16/02/2023 às 10h:00 

A SESSÃO OCORRERÁ NO ENDEREÇO ELETRÔNICO: WWW.BLLCOMPRAS.ORG.BR (ABA 

ACESSO BLL COMPRAS – UTILIZAR NAVEGADOR INTERNET EXPLORER). 

EDITAL DISPONÍVEL NO ENDEREÇO ELETRÔNICO: 

https://www.sajardim.sp.gov.br/licitacao/lista/2023/categoria/21/pregao-eletronico/ 

 

OSVALDO MOREIRA 

PREFEITO MUNICIPAL 

mailto:licitacao@sajardim.sp.gov.br
https://www.sajardim.sp.gov.br/licitacao/lista/2023/categoria/21/pregao-eletronico/

